
令和７年８月吉日 

東北地区（岩手）剣道道場指導者講習会 

参加者 各位 

岩手県剣道道場連盟 

事務局 谷藤 敬人 

 

東北地区（岩手）剣道道場指導者講習会懇親会について 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当連盟の活動につきましてご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、講習会 1 日目終了後に、当連盟本部役員を囲みながら、東北地区指導者による懇

親会を開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご参加いただきますよ

うご案内申し上げます。 

記 

1 日 時   令和 ７ 年 10 月 25 日(土) 午後 ７ 時 00 分より 

2 会 場   ホテルメトロポリタン盛岡ニューウィング 3階星雲 

(盛岡市盛岡駅前北通 2-27) 

3 会 費   8,000 円/人 ※当日会場にて申し受けます。 

4 そ の 他  別添の講習会申込シートにて、出欠の報告をお願いします（9月 29日〆） 

5 会 場 図 

 



  ○ お車でお越しの方は、ニューウィング駐車場、メトロポリタン盛岡本館の立体駐車

場をご利用ください。（駐車券はニューウィングフロントにご提示ください） 

  ○ 満車の場合には、恐れ入りますが近隣パーキングをご利用ください。 

 

 

〒020-0033 盛岡市盛岡駅前北通 7-10 

(有)橋市武道具センター内 

岩手県剣道道場連盟事務局:谷藤敬人 

TEL 080-1232-7371 fax 019-654-3037 

Mail: iwatekendou.doujou@gmail.com 

 


